[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 09 октября 2012 года
№ 43/493
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей
Щекинского района от 20.12.2011 № 34/430
«О бюджете муниципального образования  Щекинский район
на  2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 52; 54; 56 Устава муниципального образования Щекинский район, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 20.12.2011 № 34/430 «О бюджете муниципального образования  Щекинский район на  2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
1.1. Приложения №№ 8, 9, 10, 11, 12, 13  к вышеуказанному решению изложить в редакции приложений №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс